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ELnöki ÜDVözLEt

John Wayne mondta egyszer, mennyire fontos életünkben 
a holnap. Mindig számíthatunk rá, pontosan érkezik min-
den éjfélkor, hogy kezünkbe ajánlja magát. Bízik abban, 
hogy tanultunk a tegnapból…

Ugye, milyen kiválóan érzékelteti ez, hogy minden új nap 
ajándék? Hálásnak kell lennünk a lehetőségért, hogy 
minden reggel kicsit jobbak, kicsit többek lehetünk, nap 

mint nap lehetőséget kapunk, hogy kijavítsuk hibáinkat.

Oly sok dolog van, amelyért köszönetet mondhatunk! Itt, az 
Egyesült Államokban e hónapban ünnepeljük a függetlenséget 
és szabadságot. Ez az egyik legfontosabb ünnepünk, ilyenkor em-
lékezünk arra, milyen nagyszerű dolog is az, hogy magunk vá-
laszthatjuk meg a sorsunkat. A választás szabadsága az ajándék, 
amelyet igazán meg kell becsülnünk.

Ezt az érzést erősítette meg bennem egy Success Day, amelyen 
a magyar fővárosban, a Budapest Sportarénában több mint 12 
000 résztvevővel együtt lehettem jelen a Forever Living Pro-
ducts Magyarország 10. évfordulóján. Egyedülálló rendezvény 
volt, disztribútorok ezreit ünnepelhettük elért sikereikért, volt 
köztük csaknem 4000 új, induló assistant supervisor! Lelke-
sedésük és izgatottságuk egészen magával ragadó élmény volt. 
Leírhatatlan boldogság volt érezni szeretetüket és hálájukat, 
amely annak szólt, hogy esélyük van saját kezükbe venni egész-
ségüket és sorsukat.

Ahogy vállalkozásunk egyre terebélyesedik, újabb és újabb lehe-
tőségeket kapunk, hogy élvezhessük, amiért dolgozunk. Megnyi-
tottuk új Sonya Egészség- és Szépségközpontunkat, egy exkluzív 
spa- és wellnessközpontot a Sziráki Kastély Forever Resortban, a 
gyönyörű magyar vidék egyik gyöngyszemében!

Kétségtelen, hogy komoly munkát jelent nap mint nap a vállal-
kozásunkban rejlő lehetőségekről beszélni, ám tudnunk kell, ez a 
velünk dolgozó munkatársak sikeréhez, utóbbi pedig saját álma-
ink megvalósításához vezet. Új üzlettársak szponzorálásakor se 
felejtsük el az alapokat! Segítsünk nekik megírni a névlistát, ta-
nítsuk meg őket jól meghívni, tartsunk bemutatókat, ahol az új 
munkatársak is megtanulhatják a technikákat, és legfőképpen 
mindig emlékezzünk arra, milyen fontos a pozitív beállítottság 
és a megfelelő hozzáállás. Alkalmazzuk a bizonyítottan működő 
módszereket, ne keressük a kiskapukat vagy a kerülő utakat! Kép-
zési rendszerünk következetes alkalmazásával és a másolás erejé-
nek kihasználásával szilárd és rendkívül jól jövedelmező Forever 
vállalkozást építünk!

A 2007. év még sokat ígér – ne lassítson a tempón a nyár, hiszen 
ne felejtsük: a holnap sikereiért ma kell megdolgozni! Hajtson a 
szenvedély és az elkötelezettség, és ne feledjük John Wayne-t: 
minden új nap a legjobbkor érkezik – éljünk vele!
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Ország igazgatói köszöntő

Amikor vége egy ünnepnek, az előadásnak, egy kicsit 
hiányérzete támad az embernek. Úgy érezzük, mintha 
bezártunk volna valamit, de jó lenne ugyanúgy 
folytatni, itt állunk a Foreverben, ennek megvan a 
lehetősége. Megtanultunk ünnepelni, megtanultunk 
egymás sikereinek örülni.

Megszerettük ezt az életformát, sokan enélkül már 
élni sem tudunk, ugyanis mi vagyunk maga a 
Forever. Életünk, mindenapunk részévé vált, 

elválaszthatatlanok vagyunk.

Hogyan is alakult ez ki? Kellett hozzá tíz kemény év, sikerek, 
megpróbáltatások sorozata, míg végül is kialakult  
a NAGY CSAPAT.

Nemcsak üzlettársak vagyunk, nemcsak pontokról, új 
belépőkről, szintekről beszélgetünk, hanem a családról, 
gyerekekről, az ő jövőjükről, gyereknevelésről, párválasztásról, 
sok-sok olyan dologról, amelyről üzletemberek a 
hagyományos világban nem igazán beszélgetnek. Jó volt 
együtt ünnepelni, jó volt együtt látni 12 000 embert, aki 
állva tud tapsolni, örülni, meghatódni, könnyezni.

Elmúlt az ünnep, de az érzés még bennünk él, bennünk marad, 
erősödik, formálódik, letisztul. Egy nagyon erős erő, a szeretet 

ereje, ahogy Rex nevezi behálóz, egyesít és erősít minket.
Te hogy érezted magad, amikor ott voltál? Gondolom, 
hasonlóan, mint mi, azok, akik a tíz évet végigtapostuk, 
gondolom, úgy, mint Szabó József, aki először emelte meg 
a Touch of Forever dobozt Közép-Európában, úgy, mint a 
President’s Club tagjai, akik a színpadon énekeltek.

Álljon a végén itt egy rövid üzenet, amely Romániából 
érkezett:

„Sándor drága, ezúton szeretném neked megírni, hogy 
mérhetetlenül hálás vagyok neked, hogy lehetőséget 
adtál, hogy csapatom egy részével ott lehettem a tizedik 
évfordulón. Felejthetetlen élményben volt részünk! Rex 
meglepetésszerű érkezése könnyes meghatódást váltott ki 
úgy bennem (életemben először), mint munkatársaimban. 
SZUPERÜL KITALÁLTAD! Szirákon úgyszintén csúcs 
volt a szépségközpont, a focimeccs, és mindennek tetejébe a 
megasztárosok, akik nekem a kedvenceim… hát nem semmi 
volt. Sándor drága, a jó Isten adjon neked és családodnak 
egészséget, hogy nagyon sok embernek jelentsen életre szóló 
szerelmet az FLP, ami neked köszönhetően ennyire szuper 
módon fejlődik Magyarországon, és mi is élvezhetjük ezt a 
bőséget. Kele Mónika Nagyváradról.”

Hajrá, FLP Magyarország!

Születésnap után
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Manageri találkozó 
Szirák, 2007. május 25.

MANAGERI TALÁLKOZÓ
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Többéves hagyományainknak 
megfelelően Nógrád megyében, 
Szirákon adtak randevút 

egymásnak több ország foreveres 
managerei és vezető managerei a 
Teleki Kastélyszállóban és a hozzá 
tartozó többhektáros ősparkban.

Nagy örömünkre szolgált, hogy 
dr. Milesz Sándor országigazgató 
két igen fontos vendéggel érkezett 
erre a találkozóra: Gregg 
Maughan, a Forever Living 
Products senior alelnöke, valamint 
Aidan O’Hare európai alelnök 
látogattak el hozzánk.

Egy igen kellemes program miatt 
gyűlt össze közel ezer munkatársunk 
ide, a sziráki kastély új Sonya 
Egészség- és Szépségközpontjának 
a megnyitójára. A nyitóbeszédek 
után Gáspár Győző – Győzike 
– humoros megnyitója következett, 
majd Dukai Regina szépsége 
mellett kiváló énekhangjával is 
megismerkedhettünk.

A megnyitó után a munkatársak 
megcsodálhatták a több mint 2000 
m² bambusz felhasználásával készült 
új szépségközpont belső „csodáit” 
– a mesebeli lakosztályokat a 

legfelső emeleten, a kínai cédrusból 
készült pezsgőfürdőt, a nyugalmat, 
a relaxációt, a pihenést. A középső 
emeleten kipróbálhatták a sókamrát, 
a rózsaszirmos merülőfürdőt 
– amelyet egy aloe verás tejes 
fürdő vált fel a jövőben –, a thai, 
indiai, japán és más egzotikus 
masszázsokat, valamint a fantasztikus 
Sonya Szépségközpontot a több 
mint ötvenféle kozmetikai 
kezeléssel, hajszobrászattal és 
sminkparádéval együtt.

A földszinten a víz szerelmesei 
kipróbálhatták a két programozható 
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medencét, az egyedi Shiatsu 
rendszerben működő pezsgőfürdőt, 
a gőzkabint, a szaunát, és élvezhették 
a hideg aloe verás koktélokat.

A rövid ismerkedés és az 
országigazgató köszöntője után 
Aidan O’Hare látványos előadása 

következett. A magával ragadó 
beszéd után a skandináv World 
Rally résztvevői következtek, 
Szabó József sapphire manager, 
Berkics Miklós diamond-sapphire 
manager, Krizsó Ágnes sapphire 
manager és Lomjanski Veronika 
és Stevo diamond managerek 
élménybeszámolójával, kellemes 
perceket szerezve a figyelmesen 
hallgató nézőközönségnek.

Óriási ovációval köszöntötte 
a színpadon a managerek sokasága 
Gregg Maughant, aki a tőle 
megszokott dinamizmussal mesélt 
el egy kedves történetet, amelyből 
mindenki levonhatta a tanulságokat. 
Köszönjük, hogy cégünk vezetői 
megosztják velünk azt a rendkívüli 
tudást, amellyel közel 30 éve vezetik 
ezt a hatalmas birodalmat.
Az igen finom ebéd után éppen 

MANAGERI TALÁLKOZÓ
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csak időnk volt egy rövid pihenőre, 
s máris kezdődtek a nemzetközi 
focimeccsek, amelynek két igen 
rutinos szakkommentátorát is 
szeretném kiemelni: Szabó József 
sapphire managert és dr. Slavko 
Paleksicet, Bosznia-Hercegovina 
területi igazgatóját. 

A rendkívül erős mezőnyben végül 
Magyarország és Szerbia csapata 

játszotta a döntőt. Magyarország 
végzett az első helyen, Szerbia a 
második, Románia a harmadik, 
a szlovén–horvát–bosnyák vegyes 
csapat pedig a negyedik lett. Az első 
helyezettnek járó díjakat 
cégünk vezetői mellett Détári 
Lajos többszörös magyar és 
világválogatott adta át. A díjkiosztás 
után egy hangulatos kis vacsora 
következet, amelyet a Megasztár 

énekesei, Hoffmann Mónika, Bálint 
Ádám, Galambos Dorina és Bartók 
Krisztián, valamint a Positive Force 
táncosai tettek felejthetetlenné. 
A managerek siettek haza, ugyanis 
másnap óriási érdeklődéssel várt 
esemény, a születésnapi Success 
Day-ünk következett.

MANAGERI TALÁLKOZÓ
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Success Day 
Budapest, 2007. május 26.
Hosszú sorok kígyóztak 
a Budapest Sportaréna bejáratánál 
a reggeli órákban, és folyamatosan 
teltek a széksorok, mígnem 
az utolsó helyet is elfoglalták 
munkatársaink. Telt házzal, közel 
12 000 munkatárssal, 
a Rajkó zenekar magas színvonalú 
bemutatójával kezdődött 
születésnapi rendezvényünk.

Jóleső érzés volt látni a zsúfolásig 
megtelt nézőteret, a csillogó 
szemeket. Détár Enikő és Rékasi 

Károly műsorvezetők megnyitójával 
hivatalosan is megkezdődött az aznapi 
program. 

Dr. Milesz Sándor országigazgató 
köszönetet mondott Aidan O’Hare 
európai alelnöknek a közös munkáért, 
Gregg Maughan senior alelnöknek 
a kezdetekért, a sok segítségért, amellyel 
munkáját támogatták az elmúlt tíz év 
során, és végül, de nem utolsósorban a 
munkatársaknak azt a munkát, amellyel 
hozzájárultak az elmúlt tíz év sikeréhez.

Külön kiemelte Halmi István és 
Halminé Mikola Rita kiemelkedő 
munkáját az Európai Rally 
szervezésében, majd a Forever által 
meghirdetett sajtópályázat nyerteseit 
szólította a színpadra Tonk Emil, 
a Magyar Marketing Szövetség elnöke, 
valamint dr. Bakanek György 
orvosszakértő közreműködésével. 
A díjazottak névsora: megosztott első 
díjasok: Temesi László Aloe-aloha című 
cikkéért és Beszterczey Judit Aloe Vera 
című rádiójátékért. Megosztott második 

díjasok: Hüse Mariann interjúsorozata 
a Hang-szín stúdió összeállításában 
és Csepelyi Adrien a Miénk a világ 
című műsoráért. Megosztott harmadik 
helyezett lett Soltész Rudolf Orvos 
a cserépben című cikkéért és Tamás 
Szabolcs Multi level marketing 
tanulmányáért. A zsűri különdíját Szász 
Marianne kapta Egyszer volt… című 
meséjéért.

A díjátadást követően dr. Kassai 
Gabriella, Magyarország első foreveres 
orvos managere lépett a színpadra, aki 
1997 óta, a kezdetektől elkötelezetten 
dolgozik a rendszerben, ahogy azt 
szponzorától, Szabó Józseftől, a legelső 
magyar termékforgalmazótól – ma már 
sapphire managertől – tanulta. 
A doktornő hívó szavára színpadra lépett 
közel 500, a nézőtéren helyet foglaló 
orvos, akik elkötelezték magukat 
a Forever marketingrendszere mellett. 

Köszönjük dr. Mezősi Lászlónak, hogy 
jóvoltából egy egzotikus érdekesség is 
helyet kapott a bemutatón: Kriszti, a 
teve, aki szőrzetének megmentését és 
szépülését köszönheti az aloénak.

Ekkor a kivetítőn Rékasi Károly 
műsorvezető jelentkezett az aréna 
előtti térről, ahol a gyönyörű foreveres 
gépkocsik mellett megkezdődött egy 
halpaprikásfőző Guinness-verseny, 
amelyet Londonban hitelesíteni is 
kívánunk a Forever Living Products 
Magyarország nevére.

A színpadon a délszláv President’s Club 
munkatársai beszéltek lehetőségről, 
élményről, jövőképről, miközben 
szerb munkatársak egy hatalmas szerb 
nemzeti zászlót vittek körbe 

a színpadon. Lassan nyilvánvalóvá vált, 
hogy fieszta lesz a vége a mai napnak.

Születésnapi show-műsor követte 
a délszláv Presidents Club őszinte 
műsorát. A műsort Berkics Miklós 
vezette Hertelendy Klári, Judy, 
Debreczeni Márti, Mayer Péter, 
Lantos István részvételével, fergeteges 
sikert aratva és ezzel a nézőtéren 
fantasztikus hangulatot teremtve, 
amelyet a születésnapi tortából kilépő 
Nárcisz szépségkirálynő tett teljessé.

Elsötétült a színpad, megjelent a háttérben 
a Forever logója, majd Dobó Zsuzsanna, 
Géczi Erika, Hertelendy Klára, Janza 
Kata, Judy, Pataky Attila, Sasvári 
Sándor és Túri Lajos Lui, valamint 
a President’s Club munkatársainak 
előadásában felcsendültek a Forever új 
himnuszának taktusai. 

Végül, de nem utolsósorban 
a himnusz utolsó sorait Aidan O’Hare 
európai alelnök és Gregg Maughan 
elnökhelyettes magyar énekhangjával 
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Success Day 
Budapest, 2007. május 26.

hallhattuk, és mindenki óriási örömére 
belépett a nézőtérre Rex Maughan, 
a Forever Living Products International 
elnök-vezérigazgatója.

Perceken keresztül állva tapsolt 
és könnyezett a nézőtér, ki 
a meghatódottságtól, ki az örömtől, ki 
a lelkesedéstől; hihetetlen élmény volt 
mindenki számára, aki ott volt. Külön 
köszönet Túri Lajos Luinak az óriási 
munkáért, amelyet a számunkra igen 
kedves remekműbe befektetett.

Lenkey Péter új európai igazgatónk 
felsorolásában folyamatosan színpadra 

léptek az új minősülő 
munkatársak, hogy átvegyék 
kitűzőjüket a Forever 
vezetőitől.

A színpadon közel 700 új 
minősült supervisorunk 

örömteli és lelkes pillanatának 
lehettünk részesei, sok-sok új boldog 

munkatársunk vehette át megérdemelt 
kitűzőjét. 

A supervisorok után új assistant 
managerek következtek, akiket már 
csak egy lépés választ el az egyik 
legfontosabb állomástól, a manageri 
szinttől. Sok assistant manager már 
a színpadon megígérte, hogy a következő 
hónapban átveszi a manageri kitűzőt. 
Sok sikert kívánunk a munkájukhoz!

A látványos Sonya Show következett 
a Dream Girls musical zenéjére, 
énekesek rendkívüli tolmácsolásában. 
Az Operettszínház balettkarának 
tánca színesítette ezt a műsorszámot. 
A fehér, a fekete és az arany szín 

dominált a sminkek elkészítésénél, 
ehhez kapcsolódtak a ruhák, a 
kiegészítők, így alkottak egy csodálatos 
egységet. Külön köszönet a Márton–
Véghső divattervező párosnak a 
ruhakölteményekért!

A csodálatos színek és élmények 
után Aidan O’Hare európai alelnök 
köszöntőt mondott a Forever tizedik 
évfordulója alkalmából, méltatva azt 
a nagyszerű teljesítményt, amelyet ez 
a régió felmutatott az elmúlt tíz évben, 
és gratulált az elért eredményekhez.

Ezután a Hódítók Klubjának 
minősültjei, a managerek, 
a személygépkocsi-vásárlás 
ösztönzőprogramjának nyertesei 
és a vezető managerek léptek a 
színpadra.

Új senior managereink lettek: Hamar 
Józsefné, dr. Olivera és Ivan Miskic, 
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Mussó József és Mussóné Lupsa 
Erika, Szidiropulosz Angelika és 
Szidiropulosz Miklós, Botka Zoltán és 
Botka Zoltánné, dr. Kiss Ferenc és dr. 
Nagy Ida, Hajdu Veronika, Kulcsárné 
Tasnádi Ilona és Kulcsár Imre, Retter 
József, dr. Dusanka Tumbas. 

Ezután a színpadon köszönthettük 
Senk Hajnalka új soaring managert. 
A minősültek megköszönték felső 
vonalaiknak, munkatársaiknak 
a segítséget a szint eléréséhez.

A személygépkocsivásárlás-ösztönző 
program minősültjeinek nagy csoportja 
következett, az aréna színpadán vehették 
át a különböző szintekért járó elismerést.

Újabb látványossággal színesedett 
a Forever születésnapi rendezvénye, 
amikor a Kormorán zenéjére a Forever 
száztagú tánckara lépett a színpadra 
Izsák Anikó koreográfiájával, és 
lendületes, látványos táncukkal újra 
meghódították a közönséget.

A hálózatépítésben kiemelkedő 
teljesítményt elérő munkatársaink 
megmérettetése a Hóditók Klubja, 
amelynek magyarországi első helyezettje 
márciusban Császár Ibolya Tünde, 
áprilisban Kulcsárné Tasnádi Ilona és 
Kulcsár Imre lettek.

A Kormorán együttes gyönyörű zenéje 
után Gregg Maughan senior alelnök 
lépett a színpadra, aki ott bábáskodott 
a cég bölcsőjénél, és munkánkat segíti 
folyamatosan a mai napig. Kiemelten 
szívébe zárta a magyar és délszláv 
forgalmazókat.

A Forever színpadára a magyar és 
délszláv diamond-sapphire és sapphire 
managerei léptek, hogy fogadják a 
gratulációt a Forever vezetőitől.

Azután a Profit Sharing nyertesei 
léptek csekkjeikkel a színpadra, aztán 
egy népesebb csoport, az Anaheimbe, 
a Super Rallyre utazó delegáció 
következett, majd a Traditional és 

a Silver Post Rally Tour hawaii 
résztvevői következtek, akiket hawaii 
fűszoknyás magyar lányok fogadtak.

Az esemény megrendezésében 
kiemelkedő szerepet játszó magyar és 
délszláv dolgozók léptek a színpadra, 
akiknek a munkáját az FLP vezetői 
megköszönték, a nézők pedig vastapssal 
jutalmazták.

Külön köszönet Détár Enikőnek és 
Rékasi Károlynak a felkészült és profi 
műsorvezetéséért. A színpadi műsort 
Pataky Attila és barátai, az EDDA, az 
amerikai elnökség és munkatársaink 
közös éneklése zárta.

Végül a közel négyezer új assistant 
supervisor minősítése következett 
a színpadon, mialatt az aréna 
előtt elkészült a Guinness-rekord 
halpaprikás, és munkatársaink jóízűen 
elfogyasztották.

FOTÓ: KANYÓ BÉLA
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Regatta verseny 
Budapest, Margitsziget 2007. május 27.

Elkövetkezett a rendezvénysorozat 
utolsó, harmadik napja – a vasárnapi 
margitszigeti regatta.

A délelőtti órákban nagy sürgés-forgás, 
nyüzsgés volt a Margitszigeten, ahol az EDDA 

születésnapi unplugged koncertet adott 
igen nagy sikerrel, mialatt a tízpár- és 
négypárevezős-verseny zajlott. Az 

elődöntők után Rex átadta az első 
helyezetteknek az aranyérmeket 
Ott Zsuzsanna, a Magyar Evezős 

Szövetség főtitkárának jelenlétében.

Az eredményhirdetés után Rex Szirákra indult, 
hogy a President’s Club-tagok és a Profit 
Sharing Club-tagok jelenlétében megköszönje 
a Sonya Szépségközpont kialakításában 
a tervezőknek és az építőknek végzett 
munkájukat. A megnyitót Sasvári Sándor és 
Makó Andi gyönyörű hangja, valamint egy 
rendkívüli lovasbemutató fémjelezte.

Rex köszöntő szavai után végérvényesen 
birtokba vehettük az új pihenőközpontot. 
Legyen ez minden termékforgalmazó 
találkozó helye, ahol pihenés közben 
kicserélhetik tapasztalataikat, és sokat 
tanulhatnak egymástól.

REGATTA VERSENY
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  1.  Varga Róbert és 
Vargáné Mészáros Mária

  2.  Tamás János és 
Tamás Jánosné

  3.  Éliás Tibor és 
Szász Marianne

  4.  Köves Márta
  5.  Bíró Tamás és 

Orosházi Diána
  6.  Dominkó Gabriella
  7.  Nagy Ádám és 

Nagyné Belényi Brigitta
  8.  Killián István
  9.  Miklós Istvánné és 

Tasi Sándor
10.  Bánhegyi Zsuzsa és 

dr. Berezvai Sándor

  1.  Mitrović Jelena
  2.  Gomilanović Snežana és 

Gomilanović Radoje
  3.  Beršić Olivera és 

Beršić Fadil
  4.  Mihaiović Branko és 

Mihailović Marija
  5.  Dalja Milica
  6.  Ješič Zlatinka és 

Ješić Sava
  7.  Stojanović Olgica és 

Stojanović Naždan
  8.  Trajilović Darko
  9.  Zarić Olgica és 

Zarić Dragan
10.  Vesović Radmila és 

Vesović Milojko

MAGYARORSZÁG SZERBIA, MONTENEGRÓ, KOSZOVO  

CONQUISTADOR CLUB
2007. május hónap legsikeresebb termékforgalmazói

MINŐSÜLÉSEK

Hódítók 
Klubja 

  
  Az első tíz 
forgalmazó 

a személyes 
és non-manageri 

pontok alapján
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  1.  Draščić Dušan és 
Draščić Marija

  2.  Jurović Zlatko és 
Jurović Sonja

  3.  Lesinger Ivan és 
Lesinger Danica

  4.  Durković Lidija Antonija és 
Durković Rajko

  5.  Boljat Stela és 
Boljat Zdenko

  6.  Mufić Elidija és 
Mufić Lovro

  7.  Vukas Božica
  8.  Fadljević Snežana és 

Fadljević Milan
  9.  Lučić Nevresa és 

Lučić Ivica
10.  Milley Marijan és 

Milley Jela

  1.  Šurković Edin és 
Šurković Amira

  2.  Kurevija Slavko és 
Kurevija Biba

  3.  Njegovanović Vaselije
  4.  Marić Slavica
  5.  Ćatić Gaibija és 

Ćatić Munira
  6.  Mišić Cvjeta
  7.  Njegovanović Svetlana
  8.  Kokić Bahrudin és 

Kokić Sabira
  9.  Djordjević Radmila
10.  Cvjeković Sanja

  1.  Arbeiter Jožica és 
dr. Arbeiter Miran

  2.  Iskra Rinalda és 
Iskra Lucano

  3.  Bigec Danica
  4.  Jazbišek Tanja
  5.  Bizjak Marija
  6.  Praprotnik Toncka
  7.  Batista Ksenija
  8.  Božnik Slavica
  9.  Savski Rajko és 

Savski Gabriele
10.  Caks Olga

HORVÁTORSZÁG BOSZNIA ÉS HERCEGOVINA  SZLOVÉNIA  

CONQUISTADOR CLUB
2007. május hónap legsikeresebb termékforgalmazói

MINŐSÜLÉSEK
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FLP Magyarország, Bosznia és Hercegovina, Horvátország, Szerbia, Montenegró, Koszovo, Szlovénia

Együtt a siker útján
Babidoricsné Nagy Piroska 
Bakos Antal és 
Bakos Éva Natália 
Balogh Sándor 
Borbély Roland 

Dr. Szisz János és 
Szisz Mariann 
Dr. Dikó Mariann és 
dr. Kulisics László 
Gomilanovic Snezana és 

Gomilanović Radoje 
Kilián István 
Könczöl Ilona 
Lukács László György 
Muhari Andrea és 

Farkas Zsolt 
Pásztor József és 
Sugár Orsolya 
Römischer Edit

Manager szintet ért el

Bakos László és 
Bakosné Danyi Erzsébet 
Baranyai Ágota 
Bigec Danica 
Csirkés Sándor 
Dalja Milica 
Farkasné Szeles Gyöngyi és 
Farkas Norbert 

Horváth Zoltán 
Jakobi Lászlóné és 
Jakobi László 
Ješić Zlatinka és 
Ješić Sava 
Jovic Dragan 
Kis Judit 
Kiss Béla és 

Kissné Király Judit 
Kurevija Slavko és 
Kurevija Biba 
Matolcsiné Horváth Erika és 
Matolcsi István 
Pallos Róbert 
Rácz Dezső és 
Ráczné Lőwinger Hajnalka 

Rusák Márk 
Serdarevic Azra Mr. Ph. 
Szabóné Horváth Andrea 
Vejtey Miklós 
Vesovic Radmila és 
Vesovic Milojko 
Zirigh Balázs

Assistant manager szintet ért el

Adámy Zsuzsanna 
Arató Ernő és 
Arató Ernőné 
Bálint Balázsné 
Bán Lajosné 
Balassa József és 
Balassa Józsefné 
Becze Róbert és 
Becze Kornélia 
Benyó Miklós 
Bikali Zoltán  
Bocskai Istvánné 
Bogár Mihályné 
Bokros Éva 
Borbélyné Kámán Ildikó és 
Borbély Csaba 
Bračanović Sanja 
Budai János 
Bózsa Sándorné 
Catić Edina 
Cvjetković Sanja 
Dr. Feczkó Gábor és 
dr. Joó Tünde 
Dr. Horváth Ildikó 
Dr. Sipka Sándor János 
Dr. Dukić Mara 
Ficsóri Valéria 
Fincziczki Zsuzsanna 
Földvári Zsuzsanna 
Fórizs István 
Girch Nikoletta 
Glatz Csilla és 
Korompai Gábor 
Gombkötő Andrea 
Gönczy Nagy Attiláné és 

Gönczy Nagy Attila
Holicsek Szilvia 
Hollóné Kocsik Judit és 
Holló István 
Hollósiné Porga Patrícia és 
Hollósi Árpád 
Horváth Albert 
Jágerné Gerzsei Tünde és 
Jáger Attila 
Jakabné Akli Magdolna és 
Jakab Attila 
Jovanović Bogdan 
Karanović Nada és 
Karanović Ceda 
Katona Gábor 
Kecskés István és 
Kecskésné Bazsó Viktória 
Kelemen Istvánné 
Kiss Beáta 
Klimovicsné Salánki Anikó és 
Klimovics László
Koch Mária 
Koi Dóra Tímea 
Kokić Bahrudin és 
Kokić Sabira 
Kollányi Julianna 
Kollányiné Hartai Zsuzsanna és 
Kollányi Ágoston 
Kovács Márta és 
Kovács Kálmán 
Kovács László és 
Barna Ildikó 
Kovács Gábor 
Krejci Hrastar Marjeta és 
Hrastar Milan 

Krisztin Fruzsina 
Kubovics Zita 
Kudeimati Ali Abdullatif 
Kurtinovic Slobodanka 
Kónya Anikó 
Lacza Gáborné 
Laposáné Kocsis Ibolya 
Lisányi Eszter 
Mager Andrea 
Majorné Horváth Mónika 
Makai István és 
Makai Istvánné 
Mazug Mónika 
Mikla Mónika 
Miletić Irena és 
Miletić Nikola 
Milošević Stana és 
Milošević Dragan 
Milutinović Jovana 
Molnár Csaba 
Muladi Annamária 
Muratovic Uzeir 
Nagy Györgyné 
Nagy Márton Istvánné 
Nagyné Csek Mária és 
Nagy Ferenc 
Nagyné Szepes Éva 
Nemes János és 
Nemes Jánosné 
Njegovanović Grozdana és 
Njegovanović Sreten 
Oláh Csaba 
Pap Sándorné és 
Pap Sándor 
Papp Renáta 

Petković Slavica és 
Petković Žikica 
Petković Predrag 
Pirger Gyuláné 
Pölösné Hudák Dóra és 
Pölös Nándor 
Rackov Biljana és 
Rackov Branislav 
Rakic Vladana 
Raukovic Milja 
Ringer Ferencné 
Romsics Gábor 
Rutár Dalma Laura 
Sárdi Ilona és 
Sárdi György 
Simić Marija 
Simić Dragana és 
Simić Branislav 
Simon József és 
Tóth Emese 
Somogyi Zsolt 
Stevanovic Olivera 
Szász Karola 
Szabó Lászlóné és 
Szabó László 
Szabóné Peták Márta 
Szerbin Ildikó 
Szerbin Judit 
Szerbin Éva 
Szűcs Ferencné és 
Szűcs Ferenc 
Szűcs Mihály és 
Szűcsné Dobó Erika 
Tanács Tímea 
Teleki Katalin 

Supervisor szintet ért el

MÁJUS HAVI MINŐSÜLÉSEK
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I. szint

Ádámné Szőllősi Cecília és 
Ádám István
Babály Mihály és Babály Mihályné
Bakó Józsefné és 
Bakó József
Bakóczy Lászlóné
Bali Gabriella és 
Gesch Gábor
Barnak Danijela és 
Barnak Vladimir
Bánhegyi Zsuzsa és 
Dr. Berezvai Sándor
Brumec Tomislav
Becz Zoltán és 
Becz Mónika
Begić Zemir      
Bertók M. Beáta és 
Papp-Váry Zsombor
Bognárné Maretics Magdolna és 
Bognár Kálmán
Bojtor István és 
Bojtorné Baffi Mária
Budai Tamás
Botka Zoltán és 
Botka Zoltánné
Császár Ibolya Tünde
Csepi Ildikó és 
Kovács Gábor
Csuka György és 
Dr. Bagoly Ibolya
Csürke Bálint Géza és 
Csürke Bálintné
Dominkó Gabriella
Darabos István és 
Darabos Istvánné
Davidović Mila és Davidović Goran
Dr. Csisztu Attila és 
Csisztuné Pájer Erika
Dr. Dóczy Éva és 
Dr. Zsolczai Sándor
Dr. Farády Zoltán és 
dr. Farády Zoltánné
Dr. Farkas Margit és 
Szabó János
dr Kálmánchey Albertné és
dr Kálmánchey Albert
Dragojević Goran és 
Dragojević Irena
Dr. Dušanka Tumbas
Fejszés Ferenc és 
Fejszésné Kelemen Piroska
Futaki Gáborné
Gulyás Melinda

Hajcsik Tünde és 
Láng András
Halomhegyi Vilmos és 
Halomhegyiné Molnár Anna
Haim Józsefné és 
Haim József
Hanyecz Edina
Hári László
Heinbach József és 
Dr. Nika Erzsébet
Hertelendy Klára
Jakupak Vladimir és 
Jakupak Nevenka
Juhász Csaba és 
Bezzeg Enikő
Kása István és 
Kása Istvánné
Keszlerné Ollós Mária és 
Keszler Árpád
Kibédi Ádám és 
Ótós Emőke
Knisz Péter és Knisz Edit
Kovács Zoltán és 
Kovácsné Reményi Ildikó
Köves Márta
Kuzmanović Vesna és 
Kuzmanović Siniša
Kulcsárné Tasnádi Ilona és 
Kulcsár Imre
Lapicz Tibor és 
Lapiczné Lenkó Orsolya
Mussó József és 
Mussóné Lupsa Erika
Mayer Péter
Márton József és 
Mártonné Dudás Ildikó
Milanović Ljiljana
Molnár Attila
Molnár Zoltán
Dr. Molnár László és 
Dr. Molnár Stantić Branka
Nakić Marija és 
Nakić Dusan
Miškić Dr. Olivera és 
Miškić Dr. Ivan
Mrakovics Szilárd és 
Csordás Emőke
Dr. Németh Endre és 
Lukácsi Ágnes
Németh Sándor és 
Némethné Barabás Edit
Orosz Ilona és Dr. Gönczi Zsolt
Nagy Ádám és 
Nagyné Belényi Brigitta
Orosz Lászlóné

Ostojić Boro
Papp Tibor és 
Papp Tiborné
Dr. Pavkovics Mária
Perina Péter
Petrović Milena és 
Petrović Milenko
Radóczki Tibor és 
Dr. Gurka Ilona 
Révész Tünde és 
Kovács László
Róth Zsolt és Róthné Gregin Tímea
Rudics Róbert és 
Rudicsné dr. Czinderics Ibolya
Stegena Éva
Dr. Steiner Renáta
Stilin Tihomir és Stilin Maja
Sulyok László és 
Sulyokné Kökény Tünde
Pintér Csaba és 
Szegfű Zsuzsa 
Szabó Ferencné és 
Szabó Ferenc
Szabó Péter és 
Szabóné Horváth Ilona
Schleppné Dr. Käsz Edit és 
Schlepp Péter
Szabados Zoltán és 
Szabadosné Mikus Emese
Szeghy Mária
Szekér Marianna
Székely János és Juhász Dóra
Széplaki Ferencné és 
Széplaki Ferenc
Tamás János és 
Tamás Jánosné
Tanács Ferenc és 
Tanács Ferencné
Dr. Tombáczné Tanács Erika és 
Dr. Tombácz Attila
Tóth Csaba
Ugrenović Miodrag és 
Ugrenović Olga
Vitkó László
Zakar Ildikó

II. szint

Botis Gizella és Botis Marius
Budai Tamás
Császár Ibolya Tünde
Czeléné Gergely Zsófia
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin és 
Dr. Seres Endre
Erdős Attila és 

Bene Írisz
Fekete Zsolt és 
Ruskó Noémi
Gecse Andrea     
Hertelendy Klára
Illyés Ilona     
Janović Dragana és 
Janović Miloš      
Milovanović Milanka és 
Milovanović Milisav
Ocokoljić Daniela 
Papp Imre és Péterbencze Anikó
Ratkovic Marija és 
Ratkovic Cvetko
Rózsahegyi Zsoltné és 
Rózsahegyi Zsolt
Dr. Schmitz Anna és 
Dr. Komoróczy Béla
Senk Hajnalka
Siklósné Dr. Révész Edit és 
Siklós Zoltán
Tóth Csaba
Tóth István és Zsiga Márta
Varga Géza és 
Vargáné Dr. Juronics Ilona

III. szint

Berkics Miklós
Bíró Tamás és Orosházi Diána
Bruckner András és 
Dr. Samu Terézia
Buruš Marija és Buruš Boško
Éliás Tibor és Szász Marianne
Dr. Kósa L. Adolf
Halmi István és 
Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Kis-Jakab Árpád és 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Krizsó Ágnes 
Leveleki Zsolt 
Lomjanski Stevan és 
Lomjanski Veronika
Ocokoljić Zoran
Szabó József és 
Szabó Józsefné
Szépné Keszi Éva és 
Szép Mihály
Tóth Sándor és 
Vanya Edina
Utasi István és Utasi Anita
Varga Róbert
Vágási Aranka és 
Kovács András 

Tomić Sofija és 
Tomić Ljubiša 
Tordáné Kelemen Judit és 
Torda Csaba 
Tutkovics Ildikó 
Törökné Tóth Beatrix és 
Török Tamás 

Tóth Annamária 
Tóth Zsolt 
Tóth István 
Tóth Péter 
Tóth Péterné és 
Tóth Péter 
Tóthné Joó Katalin és 

Tóth Tibor 
Váradi András és 
Deák Boglárka 
Váradi Elemér és 
Váradiné Zentay Irén 
Vajdáné Varga Andrea és 
Vajda István 

Varga Bernadett 
Vass Andrea 
Vlajkov Svetlana és 
Vlajkov Milan 
Zámbó Ádám 
Zelei Sándorné

A személygépkocsi-vásárlás ösztönző programjának nyertesei

MÁJUS HAVI MINŐSÜLÉSEK
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Tisztelt Forgalmazóink!
HELYESBÍTÉS
Magazinunk	2007.	júniusi	számában	a	horvát	Hódítók	Klubja	
első	helyezett	Stilin Tihomir	és	Maja	fotója	helyett	tévesen	
Kuzmanović Vesna	és	Siniša	fotója	jelent	meg.	Az	érintettektől	
ezúton	kérünk	elnézést.

2007. évi Success Days a Budapest Sportarénában
július	21.,	szeptember		15.,	október	20.,	november	17.,	december	15.

Rendeljen termékeket a www.flpseeu.com honlapon! 
A	legkényelmesebb	és	legbiztonságosabb	megoldás	–	nem	
csak	a	közvetlen	termékvásárlás,	de	a	rendelések	nyilvántartása	
szempontjából	is.	Kiváló	eszköz	a	termékajánlás	során	is,	hiszen	
valamennyi	érdeklődő	számára	csábító	a	kínálat.	Minden	rendelés	
pontértéke	24	órán	belül	a	naprakész	értékhez	adódik,	az	interneten	
keresztül	bármikor	lekérdezhető.	(www.foreverliving.com)

A	műanyag	alapú	nagykereskedelmi	kártyákat	vállalatunk	
irodáiban,	személyesen	vehetik	át	a	hét	minden	munkanapján!	

Társaságunk	több	lehetőséget	is	biztosít	Forgalmazóinknak	
forgalmi	adataik,	pontjaik	lekérdezéséhez:
–		Havonta	kézhez	kapott	bónuszelszámolásuk	(vállalkozói	

díjelszámolás)	utolsó	sorában	megtalálják	felhasználónevüket	
(LOGIN	ID)	és	jelszavukat	(PASSWORD)	az	amerikai	céges		
honlap	(www.foreverliving.com)	eléréséhez.	A	honlapra	
csatlakozás	után	Magyarországra	kattintva	megtekinthetik	
aktuális	pontszámukat.	

–		Pontinformációt	kérhetnek	a	több	év	óta	sikeresen	működő		
SMS-rendszeren	keresztül	is.

–		Budapesti	központi	irodánk	telefonos	ügyfélszolgálatának	
munkatársai	is	készséggel	tájékoztatják	Önöket	aktuális		
forgalmi	adataikról.	

–		Személyes	pontértéküket	magyarországi	termékforgalmazóink	
a	+36-1-269-53-70-es	és	+36-1-269-53-71-es	telefonszámokon,	
horvátországi,	bosznia-hercegovinai,	szlovéniai,	szerbia	és	
montenegrói	termékforgalmazóink	pedig	a	+36-1-332-55-41-es	
telefonszámon	kérdezhetik	meg.	Kérjük	a	munkatársakat,	hogy	
csak	saját	pontértékeikről,	saját	vállalkozásuk	iránt	érdeklődjenek!

Internetinfo 
Tájékoztatjuk	Tisztelt	Termékforgalmazóinkat,	hogy	cégünk		
két	honlapjáról	kaphatnak	információt.	Az	egyik	honlap		
a	„www.flpseeu.com”	régiónk	honlapja	és	magyarországi	
webáruházunk	elérhetősége.	Ennek	eléréséhez	és	a	vásárláshoz	
belépőkódjaikat	lekérhetik	irodáinkban.	A	vállalat	központi	
honlapja,	vagy	közkeletű	nevén	az	„amerikai	honlap”	–	a	„www.
foreverliving.com” –	a	világ	FLP-híreiről,	a	nemzetközi	
elérhetőségekről,	más	hasznos	információkról	és	az	adott	
munkatárs	napi	ponteredményeiről	is	tájékoztatást	ad.	Erre	a	címre	
minden	érdeklődő	beléphet.	A	disztribútori	oldalra	a	„distributor 

login”-ra	kattintva	léphet	be.	Felhasználói neve a forgalmazói száma  
(elválasztójelek nélkül). Jelszava a havi elszámolás alján található. 

Kérjük	Tisztelt	Termékforgalmazóinkat,	hogy	a	jövőben	
is	fordítsanak	figyelmet	a	termékrendelők	és	más	
formanyomtatványok	helyes	kitöltésére!	Javított	(megrendelő	
és	szponzor	adatai)	és	alá	nem	írt	termékrendelőket	a	
tévedések	kizárása	érdekében	nem	tudunk	elfogadni!	Kérjük,	
szintén	ügyeljenek	a	jelentkezési	lapok	helyes	és	olvasható	
kitöltésére:	nyomtatott	betűvel,	fekete	vagy	kék	tintával!	Név-	
vagy	címváltozás	esetén	kérjük,	használják	az	adatmódosító	
formanyomtatványt!

A	pénzügyek	biztonsága	érdekében	kérjük,	hogy	megbízott	útján	
történő	vállalkozóidíj-lekérdezés	esetén	a	megbízott	személy	hozza	
magával	személyi	igazolványát!	A	nemzetközi	üzletpolitika	alapján	
minden	jelentkezési	lapot	(szerződést)	aláírt	forgalmazó	jogot	nyer	
a	termékek	megvásárlására	nagykereskedelmi	áron,	közvetlenül	az	
irodákból.	Regisztrált	forgalmazóvá	azonban	csak	első	vásárláskor	
válik,	korábban	leadott	és	lepecsételt	jelentkezési	lapja	2.	
példányának	és	kitöltött	termékrendelő	lapjának	bemutatásával.

SzaBáLYTaLan! 
Soha ne vásároljon vagy értékesítsen termékeket 
egyéb elektronikus csatornákon vagy kiskereskedelmi 
egységekben. az elektronikus média különféle értékesítési 
csatornákra vonatkozó lehetőségeit figyelembe véve 
a Forever Living Products szerint: ezek az egységek 
kiskereskedelmi létesítményeknek minősülnek. az 
érvényben lévő üzletpolitika szerint mindenfajta FLP-
termék vagy nyomtatvány kiskereskedelmi egységekben 
történő forgalmazása vagy kiállítása szigorúan tilos. 
az elektronikus média igénybevételével történő 
termékforgalom kizárólag  
a www.flpseeu.com honlapon keresztül történhet.  

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a szerződések leadása 
meghatalmazás nélküli szabálytalan! Csak  
a sajátkezüleg aláírt szerzôdéseket fogadjuk el! Minden 
egyéb aláírás közokirat-hamisításnak minősül!

Reszponzorálás!	
Szeretnénk	felhívni	a	figyelmet	az	„újraszponzorálás”	szabályaira,	
amelyek	az	Üzletpolitika	12.	fejezetében	találhatóak	meg.	
Fontos	tudnivaló,	hogy	az	újraszponzorálás	nem	automatikus	
folyamat,	hanem	csak	a	meghatározott	formanyomtatványok	
(reszponzorálási	nyilatkozat,	új	jelentkezési	lap)	benyújtása	után,	
a	feltételeknek	való	megfelelés	ellenőrzését	követően	lép	életbe.	
Az	Üzletpolitikában	leírtak	ellen	vét,	aki	a	már	egyszer	regisztrált	
termékforgalmazó	munkatársat	másodszorra	is	belépteti	a	
reszponzorálási	eljárás	mellőzésével.	

A Központi Igazgatóság Nefelejcs utcai új telefonszáma +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478
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•		Budapesti	központi	iroda:	1067	Budapest,	Szondi	utca	34.,	
tel.:	+36-1-269-5370.	
Nemzetközi	kapcsolatok	igazgatója:	Lenkey	Péter

•		Budapesti	raktáráruház:	1183	Budapest,	Nefelejcs	u.	9–11.,	
tel.:	+36-1-291-8995.	Területi	igazgató:	Lenkey	Péter

•		Debreceni	iroda:	4025	Debrecen,	Erzsébet	u.	48.,	
tel.:	+36-52-349-657.	Területi	igazgató:	Pósa	Kálmán

•		Szegedi	iroda:	6721	Szeged,	Tisza	Lajos	krt.	25.,	
tel.:	+36-62-425-505.	Területi	igazgató:	Radóczki	Tibor

•		Székesfehérvári	iroda:	8000	Székesfehérvár,	Sóstói	út	3.,	
tel.:	+36-22-333-167.	Területi	igazgató:	Fődi	Attila

Tájékoztatjuk	Tisztelt	Forgalmazóinkat,	hogy	a	július	21-én	10	órakor	
kezdődő	Forever	Success	Day	helyszíne:	Papp	László	Sportaréna,	
1143	Budapest,	Stefánia	út	2.	Sok	szeretettel	várunk	mindenkit!	
A	Forever	Living	Products	termékeit	a	Magyar	Természetgyógyászok	
Szövetségének	ajánlásával	forgalmazzuk.

Kérjük	Tisztelt	Termékforgalmazóinkat,	hogy	jelentkezési	lapjuk	
mellé	a	jövőben	is	adják	le	vállalkozói	igazolványuk	másolatát	
visszamenőleg	is,	valamint	a	cégek	az	APEH-bejelentkezési	adatlap	
másolatát	is!	A	jövőben	csak	ennek	megléte	esetén	tudjuk	
a	jutalékokat	utalni!	Magyarországi	partnereink	közül	azok,	akik	
vásárlásaikról	saját	tulajdonukban	levő	cégük	nevére	kérik	kiállítani	
a	számlát,	ezt	csak	abban	az	esetben	tehetik	meg,	ha	irodáinkba	
eljuttatják	az	ehhez	szükséges	kitöltött	nyomtatványokat,	illetve	
a	cégtulajdonosi	mivoltukat	igazoló	céges	iratok	másolatát.		Az	erre	
vonatkozó	részletes	tájékoztatót	irodáinkban	kifüggesztettük,	illetve	
munkatársaink	kérésre	szóban	is	tájékoztatják	Önöket.		Internetes	
honlapunkon	a	folyóirat	aktuális	és	korábbi	számai	a	„forever”	jelszó	
megadása	után	érhetők	el!

Tájékoztató	engedményes	vásárlás	igénybevételéhez
Az	engedményes	vásárlás	egyszerű	igénybevételéhez	kérjük,	tartsák	
be	a	következő	szabályokat:

1.  Nyilatkozat.	
Kérjük,	ügyeljenek	arra,	hogy	a	nyilatkozat	minden	részét	pontosan	
töltsék	ki!	Személyes	átvételkor	kollégáink	ellenőrzik	az	adatokat,	
de	postai	úton	történt	küldés	esetén	erre	nincs	mód,	ezért	kérjük,	

fokozott	figyelemmel	ellenőrizzék	adataikat,	mert	hibás	kitöltés	
esetén	az	engedményes	rendszer	nem	lép	életbe!

2.  Vásárlás.	
Vásárlásnál	a	rendszer	automatikusan	felajánlja	az	engedmény	
maximum	összegét	azoknak,	akik	nyilatkoztak.		A	vásárlás	
engedmény-igénybevételt	jelent,	vagyis	bónuszkifizetést,	így	
a	személyes	vásárlás	is	fényképes	igazolvány	bemutatását	teszi	
szükségessé.	Csoportos	vásárlás	esetén	szabályos,	két	tanú	
aláírásával	ellátott	meghatalmazást	kell	hoznia	minden	egyes	
személytől	rendelésenként.	Kollégáink	csak	azután	fogadják	el	
rendeléseiket,	miután	ezeket	ellenőrizték.	Nyilatkozattal	rendelkező	
személyek	esetében	a	személyi	azonosítás,	illetve	a	meghatalmazás	
hiánya		a	megrendelés	elutasítását	vonja	maga	után!

3.  Információadás.	
Kollégáink	a	raktárakban	személyesen,	fényképes	igazolvány	
bemutatásával,	vagy	meghatalmazás	átadása	után	adnak	
információt	az	engedmény	aktuális	összegéről.

Nyilatkozattal	rendelkezők	és	a	bónuszukat	számla	formájában	is	
felvevő	munkatársaink	a	pontos	összegekről	Budapesten,	a	Szondi	u.	
34.	sz.	alatt	informálódhatnak.

Szeretnénk	felhívni	magyarországi	forgalmazóink	szíves	
figyelmét	cégünk	csomagkiszállítási	szolgáltatására.		Ezzel	Tisztelt	
Forgalmazóink	a	leadott	megrendeléseiket	maximum	2	nap	alatt	
–	időpontegyeztetéssel	-	megkapják	az	ország	bármely	pontján,	
amelyet	át	is	kell	venni	48	órán	belül,	különben	a	számlát	sztornózzuk	
és	pontjaikat	visszavonjuk.		A	megrendelt	termékek	árát	és	a	szállítási	
díjat	átvételkor	kell	megfizetni.		A	kiszállítási	költséget	1	pont	feletti	
vásárlás	esetén	cégünk	átvállalja.

Megrendeléseiket a következő módon adhatják le:

–  telefonon,	ahol	munkatársunk	pontos	információt	ad	a	megrendelés	
összegéről,	pontértékéről	és	a	szállítási	díjról.		Telefon:	+36-1-297-
5538,	+36-1-297-5539,	mobil:	+36-20-456-8141,	+36-20-456-8149

– interneten	keresztül	az	„www.flpshop.hu”	címen,
– sms-ben	a	0620-478-4732	telefonszámon.

MAGYARORSZÁGI IRODÁK KÖZLEMÉNYEI

A Központi Igazgatóság Nefelejcs utcai új telefonszáma +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

KözleményeK



32	 www.flpseeu.com 		 33

Kiszállítási díjak: Budapest	 Vidék			
	 0-5	kg	 1200	Ft	 1260	Ft
	 5-10	kg	 1920	Ft	 2496	Ft
	 10-30	kg	 2256	Ft	 2760	Ft
	 30	kg	felett	 30	Ft/kg	 30	Ft/kg	
–		A	fenti	díjak	3	db	rendelésszám/címig	érvényesek,	3	db	felett	

+200Ft/rendelésszám	többletköltséget	számolunk	fel
–	Utánvét	beszedési	díj	360Ft/cím.
–		Biztosítási	díj:	200	000Ft-ig	a	fuvardíj	tartalmazza,	felette	minden	

megkezdett	10	000Ft	után	50Ft.
–	Fent	jelzett	tételek	a	20%-os	ÁFA-t	nem	tartalmazzák.

–		A	szolgáltató	a	küldeményeket	előzetes	telefonos	egyeztetés	
után	szállítja	ki.	A	telefonos	egyeztetés	költségét	a	fenti	árak	
tartalmazzák.

Magyarországi orvos szakértőink telefonszáma:
Dr.	Kassai	Gabriella:	+36-30-307-7426,	
Dr.	Bakanek	György:	+36-30-9428-519,	
Telefonos	egyeztetés	alapján	személyes	konzultációra	vár	minden	
kedves	munkatársat.	Konzultáció	helye	a	Szondi	utcai	központ.	
Dr.	Kerekes	László:	+36-20-9-441-442,	
Dr.	Mezősi	László	állatorvos:	+36-20-552-6792

SZERBIAI IRODÁK KÖZLEMÉNYEI

•		Belgrádi	iroda:	11000	Beograd,	Kumodraška	162.,	tel.:	+381-11-397-0127
•		Niši	iroda:	18000	Niš,	Učitelj	Tasina	13/1.,	tel.:	+381-18-514-130,	

+381-18-514-131.	Nyitva	tartás	hétfőn	és	csütörtökön	11.00–19.00,	
a	többi	munkanapon	9.00–17.00	óra	között.

•		Horgosi	iroda:	24410	Horgos,	Rade	Končara	80.,	
tel.:	+381-24-792-195.	Területi	igazgató:	Branislav	Rajić
Nyitva	tartás	minden	munkanapon	9.00–17.00	óra	között.

–		A	Forever	Living	Products	Belgrád	a	következő	szolgáltatásokkal	áll	
rendelkezésükre:	telefonon	keresztül	történő	árurendelés	–	Telecenter.	
Telefon:	+381-11-309-6382.	Nyitva	tartás	hétfőn,	kedden	és	csütörtökön	
12.00–19.30,	a	többi	munkanapon	9.00–16.30	között.	A	telefonos	
rendelésnél	az	áru	a	kódszámon	szereplő	címzetthez	érkezik,	melyet	
átvételekor	kell	kifizetni.

–		A	postaköltségeket	a	NBS	Szerbia	aznapi	árfolyama	szerint	kell	kifizetni,	
amely	napon	a	kézbesítés	megtörtént,	de	azt	csak	abban	az	esetben	

téríti	meg	az	FLP	Belgrád,	ha	egy	kódszám	alatt	szereplő	megrendelés	
meghaladja	az	1	pontértéket.	

–	Telefonon	keresztül	nem	lehet	beléptetést	végezni.	
–		Telefonos	rendelésnél	csak	az	adott	hó	25-ig	beérkezett	rendelést	

vesszük	figyelembe,	azt	követően	csak	személyesen	tudnak	rendelni	
irodánkban.	

–		A	horgosi	és	a	niši	irodákban	is	vásárolhatók	reklámanyagok,		
formanyomtatványok,	jelentkezési	lapok	és	adatmódosító	
nyomtatványok.	

Szerbiai orvos szakértőink telefonszáma:
Dr.	Biserka	Lazarević	és	Dr.	Predrag	Lazarević:	+381-23-543-318.
Dr.	Kaurinović	Božidar	szerdán	és	csütörtökön	12	és	14	óra	között	
konzultációra	várja	hívásaikat	a	+381-21-636-9575-ös	telefonszámon.

A Központi Igazgatóság Nefelejcs utcai új telefonszáma +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

BOSZNIA-HERCEGOVINAI IRODÁK KÖZLEMÉNYEI

Bijeljinai iroda

•		Bijeljinai	iroda:	76300	Bijeljina,	Trg	Ðenerala	Draže	Mihajlovića	3.,	
tel.:	+387-55-211-784	+387-55-212-605,	fax:	+387-55-221-780.	Nyitva	tartás	
munkanapokon		9.00–17.00	óráig,	a	hónap	utolsó	munkanapján	9.00–17.00	óráig.

•		Banja	Luka-i	iroda:	78	000	Banja	Luka,	Duško	Koščica	u.	22.	tel.:	+387-51-228-280,		
fax:	+387-51-228-288.	Területi	igazgató:	Dr.	Slavko	Paleksić.	
Nyitva	tartás	munkanapokon	9.00–16.30	óráig.

•		Szarajevói	iroda:	71000	Szarajevó,	Akita	Šeremeta	do	br.	10.,	
tel.:	+387-33-760-650.	+387-33-470-682,	fax:	+387-33-760-651.	
Nyitva	tartás	hétfô,	csütörtök,	péntek	09.00–16.30	,	kedd,	szerda	12.00–20.00.	
Minden	hónap	utolsó	szombatján	munkanap	és	minden	utolsó	szombaton	
mini	Siker	napot	tartunk	az	FLP	irodájában.	Területi	igazgató:	Enra	Hadžović

A	boszniai	irodákban	telefonos	rendelés	esetén	a	következő	számokat	lehet	
tárcsázni	(új	forgalmazók	bejelentése	telefonon	keresztül	nem	lehetséges):	
+387-55-211-784.

MONTENEGRÓI IRODA KÖZLEMÉNYEI

•		81000	Podgorica,	Serdara	Jola	Piletića	br.	20.	
tel.:	+381-081-245-402,	tel./fax:	+381-081-245-412.	
Területi	igazgató:	Aleksandar	Dakić.

Montenegrói orvos szakértőnk telefonszáma:
Dr.	Laban	Nevenka:	+381-69-327-127

KözleményeK
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FLP TV

A Központi Igazgatóság Nefelejcs utcai új telefonszáma +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

Szarajevói FLP iroda közleménye
–		Szeptembertől	rendelkezésükre	áll	a	bosznia-hercegovinai	

orvosszakértő-tanácsadó,	aki	a	következő	telefonszámon	érhető	el:		
Dr. nišić Esma	+387-62-367-545,	munkaideje		munkanapokon	18:00	
–	21:00-ig.	

–		Orvosszakértő-tanácsadónk	szerdánként	tanácsadást	tart		
a	szarajevói	irodában	17:00	–	19:30	óra	között.

–		Telefonos	rendelés	esetén	az	áru	átvételekor	kell	fizetni.	Amennyiben	a	
rendelés	értéke	nem	magasabb,	mint	1	pontérték,	akkor	a	forgalmazó	fizeti	a	
házhoz	szállítást.	

mŰSORBeOSzTÁS 2007. június 28-tól július 21-ig

HORVÁTORSZÁGI IRODÁK KÖZLEMÉNYEI

•		Zágrábi	iroda:	10000	Zágráb,	Grada	Mainza	21.,	
tel.:	+385-1-3909-770,	fax.:	+385-1-3909-771.
Nyitvatartás	hétfőn	és	csütörtökön	12.00-tól	20.00-ig;	kedden,	
szerdán	és	pénteken	09.00-tól	17.00-ig.	

•		Spliti	iroda:	21000	Split,	Križine	19.,	tel.:	+385-21-459-262
Nyitva	tartás	hétfőn	és	csütörtökön	12.00–20.00	óráig,	kedden,	
szerdán	és	pénteken	9.00–17.00	óráig.	
Területi	igazgató:	Dr.	Molnár	László

–		Telefonon	történő	megrendelés	a	+385-1-3909-773-as	számon.	
Amennyiben	a	megrendelés	értéke	meghaladja	az	1	pont	összeget,	
a	szállítási	költséget	az	FLP	fizeti.		

–		A	marketingről	és	a	termékekről	szóló	előadások	minden	hétfőn	és	
csütörtökön	18.00	órától	kezdődnek	a	központi	irodában.	

Horvátországi orvos szakértőink telefonszáma:
Dr.	Ljuba	Rauski	Naglić:	+385-9151-76510
Dr.	Eugenija	Sojat	Marendić:	+385-9151-07070

SZLOVÉNIAI IRODÁK KÖZLEMÉNYEI

•		1236	Trzin-Ljubljana,	Borovec	3.,	tel.:	+386-1-562-3640.
Nyitvtvatartás:	hétfőn	és	csütörtökön	12.00–20.00	óráig,	kedden,	
szerdán	és	pénteken	09.00–17.00	óráig.	

•		Lendvai	raktár	címe:	Kolodvorska	14.,	9220	Lendava,	
tel.:	+386-2-575-1270.		Nyitvtva	tartás	hétfőn	12.00–20.00,	kedden	és	
pénteken	9.00–17.00	óráig.	Területi	igazgató:	Kepe	Andrej

Telecenter	száma	telefonos	rendelés	esetén:	+386-1-563-7501.	

Szlovéniai orvos szakértőink telefonszáma: 
Dr.	Arbeiter	Miran:	+386-4142-0788	és	
Dr.	Čanzek	Olga:	+386-4182-4163

Értesítjük	tisztelt	fogyasztóinkat	és	munkatársainkat,	hogy	
a	szarajevói	iroda	címe:	Akifa	Šeremeta	do	br.	10,	71	000	Sarajevo,	
telefon:		+387-33-760-650	vagy	470-682,	fax:		+387-33-760-651	
Munkaidő:	9.00–16.30,	szerdán	12.00–20.00	óráig.	Azonos	munkaidő	
vonatkozik	a	telefon	útján	történő	megrendelésekre	is:	telefonszám:	
+387-33-760-650,	Szarajevó	és	+387-55-211-784,	Bijeljina.

Értesítjük	önöket,	hogy	szeptembertől	telefon	útján	elérhető	
bosznia-hercegovinai	területi	szakorvos	tanácsadónk,	dr.	Nišić	
Esma.	Mindennap18.00–21.00	között	a	következő	telefonszámon	
várja	hívásaikat:	+387-62-367-545.	Szakorvos	tanácsadónk	
minden	szerdán	17.00–19.30	óra	között	megbeszélést	tart	az	FLP	
szarajevói	irodájában.

KOSZOVÓI IRODA KÖZLEMÉNYEI

www.fl pseeu.com  az interneten

•	Prishtina,	Rr.	Zagrebi	PN,	tel.:	+381-38-240-781.

KözleményeK

10.00 Európai Rally 2007 
11.35 Berkics Miklós – az FLP születésnapi show-ja
11.45 Holiday Rally – helyszíne Porec 
11.50 Az FLP 25 éve 
12.05 Mona Lisa – lemezbemutató koncert 
12.35 Eva Zimmermann – Célok, víziók, jövőkép
13.15 FLP-himnusz 
13.30 Nature’s 18 – termékismertető � lm
13.35 Mayer Péter – Mátraballától Las Vegasig 
14.00 Aktív HA – termékismertető � lm 
14.05 Urbán Éva – Holiday Rallytől a manageri szintig
14.20 Alan Pease – Kérdezéstechnika 
15.35 Erox – koncert
16.00 Növénytől a termékig 
16.15 Interjú Gecse Andreával
16.45  Kentucky Colonel cím átadása 

– dr. Milesz Sándor 
16.55 Kibédi Ádám – Óriások vállán
17.15 A Tóth Aladár i� úsági kórus koncertje

17.35 Dr. Fábián Mária – Antioxidánsok
17.55 FLP-himnusz – werk� lm
18.00 Pavlovic Dusan – A hálózatépítés alapelvei
18.30 Szabó József – Őrizd az álmaidat!
18.45 Ramhab Zoltán – 15 perces üzleti bemutató
19.15  Siklósné dr. Révész Edit 

– Töltődj fel a Pomesteennel!
19.40 Részletek az István, a király című musicalből 
20.00 Pro6 – Termékismertető � lm
20.05  Hajcsik Tünde és Láng András 

– Ne hagyd abba az alapmunkát!
20.30  Németh Sándor 

– Egy utazás állomásai az FLP-nél 
20.50  Dr. Németh Endre és dr. Lovas Péter 

– Aloe vera a nők életében
21.20 A Gödöllői Asszonykórus vidám ünnepi műsora
21.30  Dr. Samu Terézia 

– Egy érsebész és a gyógynövények
22.00 Európai Rally 2007 

23.35 Berkics Miklós – az FLP születésnapi show-ja
23.45 Holiday Rally – helyszíne Porec
23.50 Az FLP 25 éve 
00.05 Mona Lisa – lemezbemutató koncert 
00.35  Eva Zimmermann 

– Célok, víziók, jövőkép
01.15 FLP-himnusz 
01.30 Nature’s 18 – termékismertető � lm
01.35 Mayer Péter – Mátraballától Las Vegasig 
02.00 Aktív HA – termékismertető � lm 
02.05 Urbán Éva – Holiday Rallytől a manageri szintig
02.20 Alan Pease – Kérdezéstechnika 
03.35 Erox – koncert
04.00 Növénytől a termékig 
04.15 Interjú Gecse Andreával
04.45  Kentucky Colonel cím átadása 

– dr. Milesz Sándor 
04.55 Kibédi Ádám – Óriások vállán
05.15 A Tóth Aladár i� úsági kórus koncertje

05.35 Dr. Fábián Mária – Antioxidánsok
05.55 FLP-himnusz werk� lm
06.00 Pavlovic Dusan – A hálózatépítés alapelvei
06.30 Szabó József – Őrizd az álmaidat!
06.45  Ramhab Zoltán 

– 15 perces üzleti bemutató
07.15  Siklósné dr. Révész Edit 

– Töltődj fel a Pomesteennel!
07.40 Részletek az István, a király című musicalből 
08.00 Pro6 – Termékismertető � lm
08.05  Hajcsik Tünde és Láng András 

– Ne hagyd abba az alapmunkát!
08.30  Németh Sándor 

– Egy utazás állomásai az FLP-nél 
08.50  Dr. Németh Endre és dr. Lovas Péter 

– Aloe vera a nők életében
09.20 A Gödöllői Asszonykórus vidám ünnepi műsora
09.30  Dr. Samu Terézia 

– Egy érsebész és a gyógynövények



Magyarország, Budapest, 2008. február 22–24. 

Európai Rally & Profit Share
Legyen ott Ön is!

1-es szint:
•  Szponzoráljon öt új első generációs disztribútort július 1-je után, akik 

mindannyian elérik az assistant supervisori szintet, majd szerezzenek fejenként 
még további két-két kreditpontot!*  
(lásd a szabályokat)

•  Legyen „aktív” a minősülési periódus minden hónapjában.

–  A július után belépő új disztribútorok is részt vehetnek a programban, ha aktívan 
kezdik az első teljes hónapjukat a cégnél.**

    

2-es szint: az 1. szint feltételei, továbbá:
•  Szponzoráljon legalább két új disztribútort a második generációjába. Segítsen 

nekik, hogy ők is elérjék az assistant supervisori szintet, és hogy szerezzenek 
fejenként még két-két kreditpontot!

•  Legyen „aktív” a minősülési periódus minden hónapjában!
•  Gyűjtsön össze ezen forgalmazói csoportban 45 kreditpontot négy hónap alatt, 

beleértve saját vásárlásait is.

3-as szint: az 1. szint feltételei, továbbá:
•  Szponzoráljon legalább öt új disztribútort a második generációjába. Segítsen 

nekik, hogy ők is elérjék az assistant supervisori szintet, és hogy szerezzenekszerezzenek 
fejenként még két-két kreditpontot!

–  Az öt második generációs forgalmazónak legalább három első generációs 
vonalhoz kell kapcsolódnia az új csapatban.

–  Legyen „aktív” a minősülési periódus minden hónapjában!
•  Gyűjtsön össze ezen forgalmazói csoportban 75 kreditpontot négy hónap alatt, 

beleértve saját vásárlásait is.
      
Gratulálunk! Ez az elérhető legmagasabb szint, amely után  
a legnagyobb jutalom jár!

Az ösztönzőprogram 
minősülési periódusa 
négy egymást követő 

hónapon át tart. 2007. 
július, augusztus, 

szeptember és október, 
amelynek során három 

szint érhető el:



A kiírás 2007. július 1-jén kezdődik, és 2007. október végén fejeződik be. 
Az összes feltételnek a program ideje alatt kell eleget tenni.*

Magyarország, Budapest, 2008. február 22–24. 

Európai Rally & Profit Share
Legyen ott Ön is!

A szintek elérésével járó díjak:

1. szint:                     Rally jegy(ek)

2. szint:                     Rally jegy(ek) +                             3 éjszaka szállodában

3. szint:                      Rallyjegy(ek) +                          3 éjszaka szállodában +   Repülőút

*
–  Szponzoráljon új disztribútorokat, akik először elérik az assistant supervisori szintet, majd szereznek még további két 

személyes pontot.
** 
–  A minősülőknek az első teljes hónapban négy pontértékkel aktívnak kell lenniük, majd a minősülési periódus 

további hónapjaiban is aktívnak kell lenniük. (Ha például egy disztribútor augusztus közepén vagy végén csatlakozik, 
csak szeptember hónapban kell aktívnak lennie. Az augusztus hónapban szerzett pontjai természetesen beszámítanak 
a minősüléshez szükséges összes szerzett pontértékébe.) Kivétel az október hónap. Azoknak az új disztribútoroknak, akik 
október hónapban minősülnek az 1., 2. vagy 3. szintre, e hónap folyamán aktívnak kell lenniük.

–  A disztribútor jelentkezési ideje az az időpont, amikor a jelentkezési lap adatait beviszik az anyacég számítógépébe.
– A díjak nem válthatók készpénzre. 
– A díjak másra át nem ruházhatók.
–  A kiírás csak európai disztribútorokra vonatkozik.
–  Reszponzorált disztribútorok nem számítanak a minősülésbe.
–  Fontos, hogy valamennyi alsó vonalas csoporttag a minősülő disztribútorral megegyező országban regisztrált tag legyen.
–  Személyes pontoknak számítanak a saját néven történő, valamint a disztribútori vásárlások, függetlenül attól, 

hogy az adott disztribútor mikor csatlakozott a vállalathoz.
–  Valamennyi disztribútor saját felelőssége, hogy a fenti követelményeket helyesen értelmezze.
–  Bármilyen kérdés esetén forduljon országigazgatójához!

AZ ÖSZTÖNZŐPROGRAM SZABÁLYAI A 2008 ÉVI EURÓPAI RALLYRE

Kiadja: Forever Living Products  Magyarország Kft. 
Szerkesztőség: FLP Magyarország Kft. 1067 Budapest, szondi u. 34. telefon: (36-1) 269-5373 Fax: (36-1) 312-8455  

Főszerkesztő: Dr. Milesz sándor
Szerkesztők: Kismárton Valéria, Veres Angéla, Rókás sándor

Nyomdai előkészítés: tiPoFiLL 2002 Kft.  
Tervezőszerkesztők: teszár Richárd, Buzássy gábor

Nyomtatás: Veszprémi nyomda Zrt. Készült 50 250 példányban
A cikkek tartalmáért a szerzők vállalják a felelősséget!  Minden jog fenntartva!  

Fordítók, lektorok: Albán: Dr. Marsel nallbani – Horvát: Aničić Darinka, Anić Antić Žarko – Szerb: tóth-Kása ottília, 
Molnár Balázs, Meseldžija Dragana – Szlovén: novak Császár Jolanda, Biro 2000 Ljubljana

Impresszum



Szeretettel várunk 
minden tanulni 
és pihenni vágyó 
munkatársunkat 
a

Szolgáltatási 
Oktatási 
Központba

Nefelejcs utca
(1183 Budapest, Nefelejcs u. 9-11.)

Tel.: +36-1-291-8995/151
+36-20-416-6329

Kozmetika: Rácz Ivett
Masszázs: Fülöp Csilla

NYITVATARTÁS:
Hétfő: 13-17
Kedd: 12-18
Szerda: 12-18

Csütörtök: 12-18
Péntek: 13-17

Szondi utca
(1067 Budapest, Szondi u. 34.)
Tel.: +36-1-269-5370/151
+36-20-457-1155
Kozmetika: Mészáros Ildikó
Masszázs: Hrncsjár Ildikó

Ungár Kata (06-30/9225122) továbbra is várja az oktatási központba, a szépülni és tanulni vágyókat!
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